
N° de courses 

Régime de circulation
STEINHEIM, An der Uecht
STEINHEIM, Maeleck
ROSPORT, Source
ROSPORT, Camping
DICKWEILER, Duerfplaz
OSWEILER, Duerfplaz
OSWEILER, Pafebierg
MOMPACH, Kléngelbaach
MOMPACH, Um Buer
HERBORN, Kiercheplaz
BERBOURG, Schoulstrooss
BERBOURG, Kiirch
BECH, Beiwerwiss
BECH, Bei der Gemeng
BECH, Beim Weiher
BECH, Faubourg
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3520

A SX
07:00
07:01
07:02
07:03
07:10
07:14
07:19
07:21
07:22
07:25
07:28
07:31
07:35
07:35
07:36
07:36
07:49

Explications:
A  = lu-ve scolaires
SX = à Dickweiler, Duerfplaz correspondance avec la ligne C16 de Girst

Steinheim - Rosport - Junglinster, LycéeC14
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
BECH, Faubourg
BECH, Beim Weiher
BECH, Bei der Gemeng
BECH, Beiwerwiss
BERBOURG, Kiirch
BERBOURG, Schoulstrooss
HERBORN, Kiercheplaz
MOMPACH, Um Buer
OSWEILER, Pafebierg
OSWEILER, Duerfplaz
DICKWEILER, Duerfplaz
ROSPORT, Camping
ROSPORT, Source
STEINHEIM, Maeleck
STEINHEIM, Spillschoul

6131

r 
14:15
14:27
14:27
14:27
14:28
14:32
14:34
14:38
14:41
14:43
14:48
14:52
14:59
15:00
15:01
15:02

6821

é SY
16:10
16:22
16:22
16:22
16:23
16:27
16:29
16:33
16:36
16:38
16:43
16:47
16:54
16:55
16:56
16:57

Explications:
r  = ma, je, ve scolaires
SY = à Dickweiler, Duerfplaz correspondance avec la ligne C16 vers Girst
é  = lu-je scolaires

Junglinster, Lycée - Rosport - SteinheimC14
courses scolaires

décembre 2023




